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048423055

048445536

023288466

023281593

048424375

076146870

VIDAL CARBONELL

SANCHEZ MORENO

GARCIA OLCINA

MOLINA PLAZAS

FERNANDEZ MORCILLO

YELAMOS MARTINEZ

RAQUEL

VERONICA

MARINA

ANTONIA MARIA

EDUARDO

NOELIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004309 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (MOLINA DE 
SEGURA)

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI)

30010711 CE INF-PRI JOSE MARIA PARRAGA  (PALMAR 
(EL) O LUGAR DE DON JUAN)

30004887 CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ MORENO  
(ALJUCER)

30002647 CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO (CEUTI)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

MOLINA DE 
SEGURA

CEUTÍ

MURCIA

MURCIA

CEUTÍ

CARTAGENA

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/11/11

28/11/11

28/11/11

23/11/11

24/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015440

09015690

09015700

09015800

09015850

09017560

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA ANGELES VALERO LOZANO

Sustituye a ANA FERNANDEZ DOLERA

Sustituye a MARIA RUFINA GARCIA NAVARRO

Sustituye a ALMUDENA CARRION GARCIA

Sustituye a NICOLASA PEREZ MARTI

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048480682

048502494

077565690

048497932

048496142

048507407

FERRE GALERA

BAÑOS GUILLEN

VICTORIA MENDEZ

HERNANDEZ SANCHEZ

SERRANO CARRILLO

ROSELL SEGOVIA

MARIA-MERCEDES

NOELIA

MARIA DEL MAR

JUDIT

VANESA

BEATRIZ

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS  (MURCIA)

30005168 CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE LABORDA 
(MURCIA)

30010619 CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO (ABARAN)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30010140 CE INF-PRI MASTIA  (CARTAGENA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ABARÁN

MURCIA

CARTAGENA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/11/11

28/11/11

22/11/11

28/11/11

16/11/11

25/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09018330

09019980

09020070

09020140

09021010

09023220

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a CAROLINA MATEOS MIÑAMBRES

Sustituye a CARMEN GOMEZ LOPEZ

Sustituye a JOSE ANTONIO BORONAT DIEZ

Sustituye a JUANA-MARIA CARACENA RUIZ

Sustituye a M ENCARNACION GALVEZ PEREZ

Sustituye a SERGIO MARTINEZ PASTOR

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

45

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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053365122

048485762

034812060

048423936

048614913

077711888

023282259

MORENO CUBO

RAMIREZ MARTINEZ

SANCHEZ LATORRE

CARRILLO ARNALDOS

MENDEZ CARBAJO

ROBLES ESCUDERO

ARANEGA IGLESIAS

EVA MARIA

MARIA VANESSA

CRISTINA

VIOLETA

MARIA

PURIFICACION

ISABEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GOMEZ 
(CIEZA)

30012999 IES MONTE MIRAVETE (TORREAGUERA)

30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO  (CANTERAS)

30007244 CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA (ROLDAN)

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA  (COBATILLAS)

CARTAGENA

CIEZA

MURCIA

FORTUNA

CARTAGENA

TORRE-PACHECO

MURCIA

0597PRI

0597EF

0597PS

0597041

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/11/11

22/11/11

25/11/11

28/11/11

28/11/11

28/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09023310

09023620

09023690

09023750

09023800

09023850

09024180

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a Mª ISABEL MARTINEZ JIMENEZ

Sustituye a ANTONIO MORENO FERNANDEZ

Sustituye a SORAYA GARCIA EGEA

Sustituye a MARIA VICTORIA VALERA TORNEL

Sustituye a JOSEFA BAVIERA SERRANO

Sustituye a CAROLINA GARCIA CARRILLO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

45

0597PRI

0597EF

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077717266

048514316

023008276

045740432

045742470

048459811

048518664

ALVAREZ ROMERA

VALENZUELA MORCILLO

CELDRAN AGÜERA

MOLINA PERALES

JURADO EZQUETA

MURCIA GOMEZ

BARCELO HERNANDEZ GIL

ANA BELEN

DAVID

EULALIA

MARIA BEGOÑA

IRENE

AZAHARA

LOURDES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012094 CRA RIO ARGOS (VALENTIN)

30004978 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA (BENIAJAN)

30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL (UNION (LA))

30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO  (CAMPILLO)

30018370 CE INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN 
(ALCAZARES (LOS))

30000596 CE INF-PRI PRINCIPE DE ESPAÑA  (ALHAMA DE
MURCIA)

30012291 CE INF-PRI LA FLOTA (MURCIA)

CEHEGIN

MURCIA

UNIÓN (LA)

LORCA

ALCÁZARES (LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

0597EI

0597MU

0597AL

0597MU

0597MU

0597MU

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/11/11

19/11/11

28/11/11

28/11/11

24/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09024950

09025790

09025800

09026000

09026160

09026310

09027080

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA JOSE GUILLEN CASCALES

Sustituye a SALVADORA BARRIONUEVO VALERO

Sustituye a ESTHER MARTI NICOLAS

Sustituye a RAQUEL LOPEZ GEA

Sustituye a FATIMA RUIZ GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

45

0597EI

0597MU

0597AL

0597MU

0597MU

0597MU

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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047085902

023043739

077451553

023044777

048515732

023288752

048516744

GARCIA SANCHEZ

PEÑAFIEL MARTINEZ

GUTIERREZ PEÑA

SANCHEZ AZNAR

GONZALEZ BELTRAN

HARO GARCIA

GALVEZ MARTINEZ

RAFAEL

RAQUEL

ANA

ISABEL

SANDRA

KENIA DE

VIRGINIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011272 CE INF-PRI BAHÍA (PUERTO DE MAZARRON)

30010838 CE INF-PRI EMILIO CANDEL (ARCHENA)

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ (ALGAR (EL))

30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII  (ABARAN)

30001977 CE INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE  
(PUEBLA (LA))

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA  (COBATILLAS)

MAZARRÓN

ARCHENA

CARTAGENA

ABARÁN

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0597EI

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

23/11/11

28/11/11

28/11/11

23/11/11

27/11/11

25/11/11

25/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09027390

09027410

09027520

09028060

09028160

09028870

09029270

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA VANESA AGUADO BOLIVAR

Sustituye a CARMEN MARIA SABATER PEREZ

Sustituye a MARIA ALMUDENA VICEIRA ESPINOLA

Sustituye a MARIA DEL MAR ATO MOLINA

Sustituye a LAURA MOHINO SAEZ

Sustituye a MARIA JESUS ESPINOSA PINAR

Sustituye a JOSE RAUL ALBALADEJO GIMENEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

45

0597EI

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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075145389

048551292

048615721

048523655

048451052

048550723

ROSALES ARCO

VALERO BELMONTE

CANOVAS LAZARO

FAJARDO ZAMORA

SANCHEZ MARTINEZ

ALMIRA PERALES

RAQUEL

ESTEFANIA

LIDIA ANA

MERCEDES

MARIA DEL MAR

ZAIRA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI)

30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
(ALGUAZAS)

30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZALEZ 
(BLANCA)

30002271 CE INF-PRI FELICIANO SANCHEZ  (BARRIO DE 
PERAL)

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION  
(JUMILLA)

CEUTÍ

ALGUAZAS

BLANCA

CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/11/11

21/11/11

21/11/11

27/11/11

23/11/11

25/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09029370

09029440

09029470

09029520

09029530

09029650

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M NATIVI MARTINEZ FLORENCIANO

Sustituye a REMEDIOS PUJANTE GUIRAO

Sustituye a AURORA DIAZ ALEGRE

Sustituye a NOEMI PELLICER GARCIA

Sustituye a BEGOÑA GOMEZ FERNANDEZ

Sustituye a ANGEL GONZALEZ NAVARRO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023056562

045598740

077723208

053149434

048486876

074667151

MARTINEZ GARRIDO

ENCINAS MARTINEZ

VILLEGAS SOLER

GOMEZ MARIN

VERA MARTINEZ

FERRER PUERTAS

ANA ISABEL

NOELIA

ANA BELEN

MARIA IRENE

CAROLINA

MARIA AURORA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010140 CE INF-PRI MASTIA  (CARTAGENA)

30010656 CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE (JUMILLA)

30003706 CE INF-PRI SAN JUAN  (MORATA)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

CARTAGENA

JUMILLA

LORCA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597AL

0597AL

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/11/11

17/11/11

28/11/11

28/11/11

24/11/11

18/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09029660

09029750

09030020

09036730

09037730

09038180

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANA ISABEL SOLANO HERNANDEZ

Sustituye a MARIANA PEREZ TORRECILLAS

Sustituye a EUGENIA GUEVARA GAZQUEZ

Sustituye a SILVIA CARRILLO MESEGUER

Sustituye a ESPERANZA HERGUETA PEREZ

Sustituye a SERGIO LAPAZ CASANOVA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023023414

053149751

048553043

023250422

077756257

026972743

GARCIA ESPINOSA

OCHOA BLEDA

ESQUIVA GODOY

FUENTES ELVITE

TORRES CAMACHO

TORO BENITEZ

ANTONIA

ANA

NATALIA

MARIA

Mª PILAR

MARIA CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA  (HOYA 
(LA))

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

30002349 CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD (SAN ANTONIO 
ABAD)

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (LORCA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  
(VILLAESPESA)

LORCA

SANTOMERA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

0597FF

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/11/11

21/11/11

25/11/11

22/11/11

28/11/11

24/11/11

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09039510

09052610

00000150

00000240

00000250

00000310

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a INES SANCHEZ ARANA

Sustituye a FRANCISCO GOMEZ GONZALEZ

Sustituye a CARMEN BUENDIA BASTIDA

Sustituye a FCA.ESTHER PARDO PEREZ

Sustituye a FRANCISCA ABELLON MARTINEZ

Sustituye a ANA ISABEL GARCIA GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

99

99

99

99

0597FF

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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045620027

048491993

LUNA LEIVA

BROCAL RODENAS

JON

SONIA

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

30000641 CE INF-PRI REINA SOFÍA (VENTA DE LOS 
CARRASCOS)

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

0597FI

0597FI

Completa

Completa

VS

VS

22/11/11

28/11/11

Murcia, a 29 de noviembre de 2011

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

00000350

00000475

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30018163 CE INF-PRI LA COSTERA  (VENTORRILLOS (LOS) - 
ALHAMA DE MURCIA)

Sustituye a M DOLORES AVILES JUAREZ

Sustituye a MARIA SALUD GONZALEZ MARIN

Pri.

Pri.

99

99

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


